2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	30.03.2012
	№ 199 .

г.Нефтеюганск

О представителе Думы Нефтеюганского района в Нефтеюганскую муниципальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии с Решением Думы Нефтеюганского района от 25.01.2006 № 814 «Об утверждении положения о Нефтеюганской муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,

Дума Нефтеюганского района решила:

Делегировать депутата Думы Нефтеюганского района Богославец Богдана Иосифовича представителем Думы Нефтеюганского района в состав Нефтеюганской муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

« 30 »    марта     2012 г.

PAGE